
新乡市新东区热力管网建设项目结果公告

（招标编号：新红城管[2023]01号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1标段:

      中标人：河南华智建设工程有限公司 中标费率：99.7% 

   标段(包)[002]2标段:

      中标人：河南旭焱建设工程有限公司 中标费率：99.5%

   标段(包)[003]3标段:

      中标人：河南鼎鑫建设工程有限公司 中标费率：99.6%

   标段(包)[004]4标段:

      中标人：中韵天隆工程集团有限公司

其他类型中标价：施工中标金额的0.597%

   标段(包)[005]5标段:

      中标人：银源工程咨询有限公司

其他类型中标价：施工中标金额的3.92‰

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市红旗区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市东晟开发建设投资有限公司                         

   地    址：河南省新乡市红旗区新东大道（南）299号10号厂房1楼1-

9（107以东）                                

   联 系 人：孟慧                             

   电    话：13781956089                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南安合工程管理有限公司



   地    址： 河南省新乡市高新技术创业服务中心创业楼D19号

   联 系 人： 洪楠

   电    话： 17719955655

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新乡市新东区热力管网建设项目结果公告
 河南安合工程管理有限公司受新乡市东晟开发建设投资有限公司的委托，就新乡市

新东区热力管网建设项目进行公开招标，按规定程序进行开标、评标及中标候选人公示，

现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：新乡市新东区热力管网建设项目

二、项目编号：新红城管[2023]01号

三、招标范围：第1标段：采用EPC总承包模式建设（包括但不限于协助招标人对该

项目办理相关手续和对该项目实施的路由报规设计、测绘放点、专项评估（穿越高速、G

107、高铁、河流方案及安评等）、环评、管网水力测算、物堪（地质勘察、管线调查）

、测量、施工图设计、审图、材料设备采购、安装及调试、施工及周边协调、试运行、缺

陷修复、竣工验收、移交前维护、移交、备案、项目审计、缺陷责任期内缺陷修复以及对

该项目安全、质量、进度、费用、合同、信息、技术资料等的管理和控制等），具体建设

内容以建设单位委托为准，据实结算。

第2标段：采用EPC总承包模式建设（包括但不限于协助招标人对该项目办理相关手

续和对该项目实施的勘察、测量、施工图设计、专项评估、审图、材料设备采购、安装及

调试、施工、试运行、缺陷修复、竣工验收、移交前维护、移交、备案、项目审计、缺陷

责任期内缺陷修复以及对该项目安全、质量、进度、费用、合同、信息、技术资料等的管

理和控制等），具体建设内容以建设单位委托为准，据实结算。

第3标段：采用EPC总承包模式建设（包括但不限于协助招标人对该项目办理相关手

续和对该项目实施的勘察、测量、施工图设计、专项评估、审图、材料设备采购、安装及

调试、施工、试运行、缺陷修复、竣工验收、移交前维护、移交、备案、项目审计、缺陷

责任期内缺陷修复以及对该项目安全、质量、进度、费用、合同、信息、技术资料等的管

理和控制等），具体建设内容以建设单位委托为准，据实结算。

第4标段：施工及保修阶段全过程监理服务。

第5标段：全过程造价咨询服务范围包含但不限于项目的施工图预算及审核、施工过

程造价控制（施工过程的进度款审核、设计变更核算、现场签证审核及核算、施工索赔洽

商审核）、设备材料询价及市场调研、工程结算审核、配合造价监管手续办理、配合项目

审计、配合竣工决算编制、建立各业务台账及招标人安排的其他本项目相关造价咨询服务

工作等服务。

四、项目发布招标公告日期：2023年4月12日

五、评标信息：



开标日期：2023年5月5日

开标地点：新乡市公共资源交易管理中心第七开标室

评标委员会成员：赵忠海、王文斌（招标人代表）、麻建民、王勇、崔连献（招标人

代表）、沈丽华、马凌云

六、中标结果信息：

第1标段：

中标人：河南华智建设工程有限公司

投标报价：99.7% 

项目经理：郭玲丽

证书编号：豫241141460165

工期：210日历天/标段（结合实际情况局部调整）

质量：设计成果符合国家、行业及地方现行设计规范及技术标准，能通过施工图审查

等审查要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准，质量合格。

地址：林州市红旗渠大道西段899号179室 

第2标段：

中标人：河南旭焱建设工程有限公司

投标报价：99.5%

项目经理：汪闯

证书编号：豫2412021202303390

工期：210日历天/标段（结合实际情况局部调整）

质量：设计成果符合国家、行业及地方现行设计规范及技术标准，能通过施工图审查

等审查要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准，质量合格。

地址：河南省新乡市原阳县阳阿乡阳中村168号

第3标段：

中标人：河南鼎鑫建设工程有限公司

投标报价：99.6%

项目经理：胡函希

证书编号：豫241141452209

工期：210日历天/标段（结合实际情况局部调整）

质量：设计成果符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，能通过施工图

审查等审查要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准，质量合格。



地址：商丘市南京路东建业桂圆商业街东侧2层门面南数204号商业房

第4标段：

中标人：中韵天隆工程集团有限公司

投标报价：施工中标金额的0.597%

项目总监：孟凡红

证书编号：41009288

工期：随EPC总承包工期及工程保修期

质量：符合国家质量验收备案标准

地址：郑州市金水区青年路145号6号楼26层2601、2608号

第5标段：

中标人：银源工程咨询有限公司

投标报价：施工中标金额的3.92‰

项目负责人：桑慧

证书编号：建[造]14044100011265

工期：自签订合同之日起至委托项目造价咨询服务完成之日止

质量：符合国家、行业及地方相关规范、标准规定

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区西三环电厂南路大学科技园东区15号楼D座

2层

七、招标代理服务费：招标代理服务费按招标文件规定计取，第1标段：340000.00

元 、第2标段：204625.00元 、第3标段：204800.00元 

、第4标段：19895.00元、第5标段：15467.00元。由各标段中标人在领取中标通知书时

向招标代理机构支付。

八、本次结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易管

理中心网》网上发布。

九、联系方式：

招标人：新乡市东晟开发建设投资有限公司

地 址：河南省新乡市红旗区新东大道（南）299号10号厂房1楼1-9（107以东）

联系人：孟慧

电 话：13781956089

代理机构：河南安合工程管理有限公司

地 址：河南省新乡市高新技术创业服务中心创业楼D19号



联系人：洪楠

电话：17719955655

行政监督部门：

新乡市红旗区财政局:0373-2048715    

新乡市红旗区发改委:0373-6307386

新乡市红旗区城建局:0373-3368001

新乡市红旗区城管局:0373-3051678

河南安合工程管理有限公司

2023年5月12日


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T23:56:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T23:58:37+0800
	BJ
	ePolicy




